
 

202１年 7月吉日 

お取引先様各位 

 

ローヤル株式会社 

東京都台東区寿 2-9-5 

 

 

一部商品の商品価格変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度一部商品につきまして商品価格を改定させて頂きます。 

弊社はこれまで様々なコスト削減に取り組んでまいりましたが、人件費の上昇、原材料、資材

の高騰などの影響もあり、内部努力で吸収することが困難な状況であると判断いたしました。 

何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・価格改定日：2021年 10月 1日出荷分から適用。 

・アイテムについては別紙参照。 

 

以上    


